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Propriétaire - ViticulteurPropriétaire - ViticulteurPropriétaire - ViticulteurPropriétaire - Viticulteur

HORAIRES D’OUVERTURE DU DOMAINE :HORAIRES D’OUVERTURE DU DOMAINE :
DE SEPTEMBRE À JUINDE SEPTEMBRE À JUIN

du lundi au vendredi 9h – 12h et 14h - 18hdu lundi au vendredi 9h – 12h et 14h - 18h
et le samedi de 9h30 à 12h et de 14h à 17het le samedi de 9h30 à 12h et de 14h à 17h

DE JUILLET À AOÛTDE JUILLET À AOÛT
du lundi au samedi 9h-12h et 15h -18hdu lundi au samedi 9h-12h et 15h -18h

Fermeture annuelle du 29 décembre au 5 janvierFermeture annuelle du 29 décembre au 5 janvier
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VINS D’ANJOUVINS D’ANJOUVINS D’ANJOUVINS D’ANJOU

SCEV FRIBAULT D. & P.SCEV FRIBAULT D. & P.
Propriétaire - ViticulteurPropriétaire - Viticulteur

2 route de La Hardière - CHAMP-SUR-LAYON 2 route de La Hardière - CHAMP-SUR-LAYON 
49380 BELLEVIGNE EN LAYON 49380 BELLEVIGNE EN LAYON 

Tél. 02 41 78 85 29 - Tél. 02 41 78 85 29 - Port. 06 35 39 21 63Port. 06 35 39 21 63
e-mail : scev.fribault@gmail.come-mail : scev.fribault@gmail.com

www.domainedelamarzelle.frwww.domainedelamarzelle.fr

www.domainedelamarzelle.fr
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En novembre 2019, notre exploitation a En novembre 2019, notre exploitation a 
obtenu la certification HAUTE VALEUR obtenu la certification HAUTE VALEUR 
ENVIRONNEMENTALE qui a pour but de  ENVIRONNEMENTALE qui a pour but de  
valoriser des pratiques agricoles plus valoriser des pratiques agricoles plus 
respectueuses de l’environnement. « Travailler respectueuses de l’environnement. « Travailler 
la vigne, c’est respecter notre planète et sa la vigne, c’est respecter notre planète et sa 
biodiversité. » biodiversité. » 

Latitude 47,252227 Longitude 0,565784Latitude 47,252227 Longitude 0,565784

Vin rosé demi-sec, médaillé d’or au Vin rosé demi-sec, médaillé d’or au 
concours des Ligers 2023. Il se dé-concours des Ligers 2023. Il se dé-
guste frais à l’apéritif ou avec des guste frais à l’apéritif ou avec des 
grillades.grillades.

Si vous êtes intéressé par un envoi à domicile, Si vous êtes intéressé par un envoi à domicile, 
contactez-nous par mail ou par téléphone pour contactez-nous par mail ou par téléphone pour 

connaître la tarification et les conditions.connaître la tarification et les conditions.

Coteaux du Layon Enc’Or Coteaux du Layon Enc’Or 
vin liquoreux médaillé Or au vin liquoreux médaillé Or au 
Concours mondial Féminalise Concours mondial Féminalise 
2021. A déguster très frais à 2021. A déguster très frais à 
l’apéritif ou avec un foie gras.l’apéritif ou avec un foie gras.

Vin Blanc Sec supérieur, très Vin Blanc Sec supérieur, très 
apprécié à l’apéritif ou avec des apprécié à l’apéritif ou avec des 
fruits de mer et des noix de Saint fruits de mer et des noix de Saint 
Jacques.Jacques.

Suivez-nous sur les réseaux :Suivez-nous sur les réseaux :

L ’accueil au domaineL ’accueil au domaine
Patricia et David vous accueillent du lundi au samediPatricia et David vous accueillent du lundi au samedi

dans le nouveau caveau de dégustation.dans le nouveau caveau de dégustation.
Il est préférable de téléphoner avant votre venueIl est préférable de téléphoner avant votre venue
pour être sûr de trouver quelqu’un au domaine.pour être sûr de trouver quelqu’un au domaine.

Enc’Or 2020

Rosé d’Anjou 2022

Le Champ Blanc 2021



TARIFS 2024TARIFS 2024

Appellations

1 bt Anjou Rouge 2023 + 1 bt Rosé d’Anjou 
+ 1 bt Anjou Blanc sec + 1 bt Coteaux du 
Layon Cuvée Nathan + 1 bt Coteaux du 

Layon 2022 + 1 bt Crémant de Loire Brut Vente dans la limite  des stocks disponibles. Ta r i f s  TTC  dépa r t  ca veL’
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Les 6
bouteilles 

Bib
5L 

Bib
10L Bouteille 

Bon de COMMANDECOMMANDE

Gamay 2022 4,50 € 27,00 €

Les Vins Rouges (Val de Loire IGP)

Rosé de Loire
Rosé d’Anjou

Cabernet d’Anjou

4,50 €
4,50 €
4,90 €

27,00 €
27,00 €
29,40 €

18,50 €
18,50 €
21,50 €

31,00 €
31,00 €
35,50 €

Les Vins Rosés AOP

Chardonnay 4,65 € 27,90 € 19,50 € 33,50 €

Les Vins Blancs Secs (Val de Loire IGP)

Anjou blanc sec
Anjou blanc supérieur Le Champ Blanc 2021

Coteaux du Layon Enc’Or 2020

5,35 €
8,30 €

12,40 €

32,10 €
49,80 €

74,40 €

22,50 € 39,00 €

Les Vins Blancs Secs (AOP)

Crémant de Loire blanc demi-sec
Crémant de Loire rosé demi-sec

Jus de raisin blanc pétillant

7,50 €
7,50 €

4,30 €

45,00 €
45,00 €

25,80 €

Méthode Traditionnelle

Jus de raisin (sans alcool)

Anjou Rouge supérieur Les Grands Champs 2021 6,60 € 39,60 €

Les Vins Rouges AOP

Anjou Rouge 2021
Anjou Rouge 2023

4,60 €
4,90 €

27,60 €
29,40 € 22,00 € 38,00 €

Coteaux du Layon Cuvée Nathan 2014 (50cl)

Coteaux du Layon Cuvée Mila 2018 (50cl)

Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2015
Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2016
Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2019

7,50 €

7,90 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €

45,00 €

47,40 €

42,00 €
42,00 €
42,00 €

Les Vins Blancs AOP

Coteaux du Layon 2022
Coteaux du Layon 2023

Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2022
Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2023

5,90 €
5,85 €

35,40 €
35,10 €

22,50 € 39,00 €

7,25 €
7,20 €

43,50 €
43,20 €

Nom : ......................................................................
Prénom : .................................................................
Adresse : .................................................................
 ................................................................  
Tél. : .........................................................................
Email : ......................................................................

VINS EN BOUTEILLES
Appellations
Gamay 2022 btes

btes

btes
btes

btes
btes
btes
btes

btes
btes

btes

btes
btes

btes
btes

btes

btes

Rosé d’Anjou 2022

Anjou Rouge 2021
Anjou Rouge 2023

Les Grands Champs 2021

Cabernet d’Anjou 2022

Rosé de Loire 2022

Chardonnay 2022
Le Champ Blanc 2021

Nombre de bouteilles
(conditionnées par carton de 6)

VINS EN BIB
Appellations

Anjou blanc sec 2023

Rosé d’Anjou 2023

Anjou Rouge 2023

Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2023

Cabernet d’Anjou 2023

Rosé de Loire 2023

Coteaux du Layon 2023
Anjou Blanc demi-sec 2023

Chardonnay 2023

Nbre bib
5L

Nbre bib
10L

Coteaux du Layon Cuvée Cléa 2015 (50cl) 7,50 € 45,00 €

btes

btes

btes

btes
btes

btes

btes

Crémant de Loire blanc brut 7,50 € 45,00 €

36,00 €

29,00 €

64,00 €

51,00 €
Anjou Blanc demi sec 5,35 € 32,10 €

btes
btes

Signature et date :CARTONCARTON
DÉCOUVERTEDÉCOUVERTE

3535 €€

Coteaux du Layon 2022
Coteaux du Layon 2023

Anjou blanc sec 2022

Coteaux du Layon Enc’Or 2020

Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2019

Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2023
Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2022

Coteaux du Layon Cuvée Mila (50cl)

Coteaux du Layon Cuvée Nathan (50cl)
Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2015

Coteaux du Layon Cuvée Cléa (50cl)

Coteaux du Layon Cuvée La Garenne 2016

Crémant de Loire blanc brut

Anjou blanc demi-sec 2022

Crémant de Loire blanc demi-sec

Crémant de Loire rosé
Jus de raisin pétillant

cartonsCARTON DÉCOUVERTE


